



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 1 de 50

SUMÁRIO

| | |
|----------------------------|---|
| PODER EXECUTIVO DE PIRANGI | 2 |
| Atos Oficiais | 2 |
| Decretos | 2 |
| Licitações e Contratos | 3 |
| Pregão | 3 |
| Homologação / Adjudicação | 4 |

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600

Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14

Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 2 de 50

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.261/2021, DE 28 DE MAIO DE 2021.

*“TORNA PÚBLICO BENS IMÓVEIS
PROVENIENTES DE DOAÇÃO SEM
QUALQUER CUSTO AO MUNICÍPIO
DE PIRANGI/SP”.*

ANGELA MARIA BUSNARDO, Prefeita Municipal De Pirangi/SP, no uso de suas atribuições legais, especialmente do Inciso VI, do Artigo 40 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a Lei Orgânica Municipal dispõe que não se faz necessária autorização legislativa para o recebimento/aquisição de bens imóveis provenientes de doações não onerosas;

CONSIDERANDO que os bens a que se referem no presente foram doados a esta Municipalidade sem qualquer onerosidade;

E por ser de relevante interesse público, faz saber que DECRETA:

Artigo 1º - Fica estabelecido que os bens abaixo discriminados, passam a ser de propriedade domínio Público, conforme termo de doação sem qualquer onerosidade à Administração Pública:

I - Imóvel “1B”: Um imóvel urbano composto de 1.399,66 metros quadrados, situado no distrito a município de Pirangi, desta comarca, com as seguintes medidas e confrontações: “Inicia-se no vértice Y5, na divisa com a Rua Euclides Rivela, e segue no sentido anti-horário, conforme orientação técnica seguinte: do vértice Y5 ao Y6, com rumo de 09°05'35” SE e distância de 14,00 metros; do vértice Y6 ao Z7, com rumo de 80°40'19” NE e distância de 34,96 metros; do Z7 ao Z5, com rumo de 80°40'19” NE e distância de 30,00 metros; do vértice Z5 ao Z3, com rumo de 80°40'19” NE e distância de 34,98 metros; do vértice Z3 ao Z4, com rumo de 09°07'02” NW a distância de 14,00 metros; do vértice Z4 ao Y5,

cm rumo de 80°40'19” SW e distância de 99,94 metros. Confrontações: Do vértice Y5 ao Y6 confronta-se atualmente com a Rua Euclides Rivela; Do vértice Y6 ao Z7 confronta-se atualmente com o Imóvel “1D”; Do vértice Z7 ao Z5 confronta-se atualmente com o Imóvel “1C”; Do vértice Z5 ao Z3 confronta-se atualmente com o Imóvel 1 “E”; Do vértice Z3 ao Z4 confronta-se atualmente com a Rua Euclides Rivela; Do vértice Z4 ao Y5 confronta-se atualmente com o Imóvel “1A”.

II - Imóvel “1C”: Um imóvel urbano composto de 1.166,00 metros quadrados, situado no distrito a município de Pirangi, desta comarca, com as seguintes medidas e confrontações: “Inicia-se no vértice Z1C, na divisa com o Imóvel “1D” e com o Imóvel “1E”, e segue no sentido anti-horário, conforme orientação técnica seguinte: do vértice Z1C ao Z1B, segue em curva com raio de 9,00 metros e distância de 21,74 metros; do vértice Z1B ao Z6, com rumo de 09°05'35” NW e distância de 65,95 metros; do Z6 ao Z5 segue em curva com raio de 9,00 metros e distância de 14,14 metros; do vértice Z5 ao Z7, com rumo de 80°40'19” SW e distância de 30,00 metros; do vértice Z7 ao Z8, segue em curva com raio de 9,00 metros e distância de 14,14 metros; do vértice Z8 ao Z1A, com rumo de 09°05'35” SE e distância de 65,59 metros; do vértice Z1A ao Z1C, segue em curva com um raio de 9,00 metros e distância de 21,54 metros.

Artigo 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pirangi/SP, 28 de maio de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrado em livro próprio e mandado publicar, tanto por afixação nos locais de costume, nas sedes administrativas da Prefeitura e Câmara Municipal, na mesma data, como em órgão de imprensa escrita, com circulação local, na data de sua edição, nos termos do artigo 58, da Lei Orgânica do Município.

WELLINGTON ROGÉRIO PIÇUTI

Diretor de Administração



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 3 de 50

Licitações e Contratos

Pregão

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021

ENTREGA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO” E “PROPOSTA COMERCIAL”: até o dia 16 de Junho de 2021.

HORÁRIO: até as 09:00 (nove horas)

ABERTURA DOS ENVELOPES: até o dia 16 de Junho de 2021.

HORÁRIO: ato sequencial ao credenciamento.

CONSULTA AO EDITAL, INFORMAÇÕES, ESCLARECIMENTOS E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Pirangi/SP, situada à Rua Marechal Floriano Peixoto, 579 – centro – Pirangi/SP, através do telefone: (17) 3386-9600 ou no e-mail gabinete@pirangi.sp.gov.br

OBJETO: Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORAMENTO DE LICITAÇÃO (para consultoria administrativa específica em compras, licitações, convênios e contratos), a este MUNICÍPIO DE PIRANGI/SP, com, pelo menos, 01 (uma) visita in loco SEMANAL, e disponibilidade de horário para atendimento via telefone, fax e e-mail, nos termos e condições especificadas no Anexo I do edital, parte integrante e inseparável deste edital, independente de transcrição.

Angela Maria Busnardo – Prefeita Municipal

EDITAL N.º 51/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 17/2021 - PROCESSO N.º 51/2021

RE-RATIFICAÇÃO

Fica acrescido no Anexo I - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA BÁSICA, os seguintes materiais:

| | | | | |
|----|----------------------------|----------|--------|------------|
| 61 | Concreto Usinado Bombeável | 330 m³ | 342,78 | 113.117,40 |
| 62 | Tela de Aço Soldada | 1.000 m² | 27,46 | 27.460,00 |

Em razão desta modificação no Edital, fica designado o dia 15/06/2021, às 09hs00, para realização do recebimento e abertura dos envelopes documentação e propostas.

Pirangi, 31 de Maio de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 4 de 50

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
Processo Administrativo Nº 31/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 07/04/2021 14:54:55

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 67.371,95 |
|---|---------------------------|--|---|------------------------------|
| VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | | | 01.005.332/0001-21 | 5.494,80 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 028 | 3,95 | Total: 2.370,00 |
| Item: 1 | Unidade: LT | Marca: KREMOSO | Modelo: KREMOSO | |
| Descrição: LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,95 | | | Total Item: 2.370,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 073 | 6,24 | Total: 748,80 |
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: KREMOSO | Modelo: KREMOSO | |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 6,24 | | | Total Item: 748,80 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 082 | 3,96 | Total: 2.376,00 |
| Item: 3 | Unidade: LT | Marca: LIDER | Modelo: LIDER | |
| Descrição: LEITE UHT INTEGRAL | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,96 | | | Total Item: 2.376,00 |
| MARCOS ROBERTO MENECCI ELI | | | 07.469.862/0001-07 | 16.783,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 073 | 12,40 | Total: 1.612,00 |
| Item: 4 | Unidade: KG | Marca: GONZALEZ | Modelo: GONZALEZ | |
| Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA | | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 12,40 | | | Total Item: 1.612,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 079 | 11,90 | Total: 1.547,00 |
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: GONZALEZ | Modelo: GONZALEZ | |
| Descrição: DRUMET | | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 11,90 | | | Total Item: 1.547,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 023 | 28,40 | Total: 7.384,00 |
| Item: 9 | Unidade: KG | Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | Modelo: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | |
| Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO | | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 28,40 | | | Total Item: 7.384,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 074 | 33,00 | Total: 4.290,00 |
| Item: 10 | Unidade: KG | Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | Modelo: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

1 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 5 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 4.290,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 034 15,00 **Total: 1.950,00**

Item: 12 Unidade: KG Marca: FRIGORÍFICO
DISTRIBUIDOR DE CARNES Model: FRIGORÍFICO
ARIRANHA DISTRIBUIDOR DE CARNES
ARIRANHA

Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.950,00

RAPHAEL MENECCIeli ESTEVAN AÇOUGUE **13.514.084/0001-23** **8.864,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 036 8,50 **Total: 1.105,00**

Item: 5 Unidade: KG Marca: Frango Gonzalez Model:

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 1.105,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 9,75 **Total: 975,00**

Item: 7 Unidade: KG Marca: Frango Gonzalez Model:

Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 975,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 064 12,40 **Total: 1.240,00**

Item: 8 Unidade: KG Marca: Frango Gonzalez Model:

Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 1.240,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 20,60 **Total: 2.060,00**

Item: 11 Unidade: KG Marca: Suiba Model:

Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 2.060,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 005 10,30 **Total: 1.030,00**

Item: 13 Unidade: KG Marca: São Luiz Model:

Descrição: SALSICHA HOT DOG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 1.030,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 097 22,90 **Total: 687,00**

Item: 14 Unidade: KG Marca: São Luiz Model:

Descrição: PRESUNTO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 687,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 081 19,90 **Total: 597,00**

Item: 15 Unidade: KG Marca: Perdigão Model:

Descrição: MORTADELA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 597,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 086 39,00 **Total: 1.170,00**

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

2 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 6 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|------------------------------|
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: Lactopar | Modelo: |
| Descrição: QUEIJO MOZARELA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 1.170,00 | |
| CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - EIRELI | | 45.303.997/0001-97 | 31.730,15 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 015 | 5,80 Total: 986,00 |
| Item: 19 | Unidade: PCT | Marca: biscouto | Modelo: |
| Descrição: PÃO DE FORMA. | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 5,80 | Total Item: 986,00 | |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 013 | 30,00 Total: 1.800,00 |
| Item: 20 | Unidade: PCT | Marca: bella | Modelo: |
| Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 30,00 | Total Item: 1.800,00 | |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 008 | 5,06 Total: 1.518,00 |
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: agulha | Modelo: |
| Descrição: ARROZ | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 5,06 | Total Item: 1.518,00 | |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 060 | 3,90 Total: 117,00 |
| Item: 25 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: AMIDO DE MILHO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,90 | Total Item: 117,00 | |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 086 | 4,10 Total: 820,00 |
| Item: 26 | Unidade: PCT | Marca: palati | Modelo: |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,10 | Total Item: 820,00 | |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 054 | 40,20 Total: 402,00 |
| Item: 27 | Unidade: CX | Marca: predileta | Modelo: |
| Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 40,20 | Total Item: 402,00 | |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 088 | 7,96 Total: 955,20 |
| Item: 28 | Unidade: FRC | Marca: cocamar | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO DE SOJA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 7,96 | Total Item: 955,20 | |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 079 | 3,80 Total: 91,20 |
| Item: 29 | Unidade: GF | Marca: palinha | Modelo: |
| Descrição: VINAGRE DE VINHO | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 3,80 | Total Item: 91,20 | |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 069 | 15,40 Total: 1.540,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

3 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 7 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|--|---------------------------|--------------------|---------|----------------------|
| Item: 30 | Unidade: UN | Marca: piracamjuba | Modelo: | |
| Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,40 | | | Total Item: 1.540,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 092 | 1,60 | Total: 128,00 |
| Item: 31 | Unidade: KG | Marca: lebre | Modelo: | |
| Descrição: SAL REFINADO IODADO | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 1,60 | | | Total Item: 128,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 092 | 2,90 | Total: 435,00 |
| Item: 33 | Unidade: KG | Marca: guarani | Modelo: | |
| Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG. | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,90 | | | Total Item: 435,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 087 | 3,70 | Total: 92,50 |
| Item: 34 | Unidade: KG | Marca: guarani | Modelo: | |
| Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG | | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,70 | | | Total Item: 92,50 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 021 | 2,10 | Total: 126,00 |
| Item: 35 | Unidade: SCH | Marca: prediletaa | Modelo: | |
| Descrição: EXTRATO DE TOMATE | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,10 | | | Total Item: 126,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 088 | 1,20 | Total: 180,00 |
| Item: 36 | Unidade: SCH | Marca: predileta | Modelo: | |
| Descrição: MOHO DE TOMATE | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,20 | | | Total Item: 180,00 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 055 | 4,60 | Total: 690,00 |
| Item: 37 | Unidade: PTE | Marca: gcremosa | Modelo: | |
| Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,60 | | | Total Item: 690,00 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 053 | 6,99 | Total: 209,70 |
| Item: 38 | Unidade: cp | Marca: carolina | Modelo: | |
| Descrição: REQUEIJAO CREMOSO | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,99 | | | Total Item: 209,70 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 061 | 2,56 | Total: 128,00 |
| Item: 39 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: | |
| Descrição: BOLACHA DE MAISENA - 400 GRAMAS | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,56 | | | Total Item: 128,00 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 073 | 2,60 | Total: 182,00 |
| Item: 40 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: | |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

4 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 8 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: BOLACHA DE AGUA E SAL

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 182,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 064 2,41 **Total: 289,20**

Item: 41 Unidade: PCT Marca: todschini Modelo:

Descrição: BOLACHA RECHEADA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,41** Total Item: 289,20

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 045 6,30 **Total: 315,00**

Item: 43 Unidade: PCT Marca: rococo Modelo:

Descrição: ROSQUINHA DE COCO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 315,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 062 10,20 **Total: 510,00**

Item: 45 Unidade: PCT Marca: rocco Modelo:

Descrição: SEQUILHINHO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 510,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 093 3,90 **Total: 140,40**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: siamar Modelo:

Descrição: MILHO DE PIPOCA

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 140,40

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 025 2,96 **Total: 88,80**

Item: 48 Unidade: PCT Marca: todeschini Modelo:

Descrição: MACARRÃO PADRE NOSSO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 88,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 035 2,96 **Total: 148,00**

Item: 49 Unidade: PCT Marca: todeschini Modelo:

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - 500 GRAMAS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 148,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 092 2,96 **Total: 88,80**

Item: 50 Unidade: PCT Marca: todeschini Modelo:

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO, EMBALAGEM 500G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 88,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 057 3,24 **Total: 162,00**

Item: 51 Unidade: PCT Marca: todeschini Modelo:

Descrição: MASSA PARA LASANHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 162,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 026 2,70 **Total: 135,00**

Item: 57 Unidade: LATA Marca: predileta Modelo:

Descrição: ERVILHA.

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

5 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 9 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|--|---------------------------|----------------|---------|----------------------|
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,70 | | | Total Item: 135,00 |
| LOTE 58 | Quant.: 1 | Num: 050 | 9,50 | Total: 475,00 |
| Item: 58 | Unidade: LATA | Marca: jf | Modelo: | |
| Descrição: ÓLEO COMPOSTO DE SOJA E OLIVA | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,50 | | | Total Item: 475,00 |
| LOTE 59 | Quant.: 1 | Num: 002 | 4,50 | Total: 112,50 |
| Item: 59 | Unidade: UN | Marca: siamar | Modelo: | |
| Descrição: TRIGO P/ QUIBE | | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 4,50 | | | Total Item: 112,50 |
| LOTE 61 | Quant.: 1 | Num: 015 | 8,99 | Total: 539,40 |
| Item: 61 | Unidade: LATA | Marca: coqueor | Modelo: | |
| Descrição: SARDINHA. | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 8,99 | | | Total Item: 539,40 |
| LOTE 62 | Quant.: 1 | Num: 050 | 11,76 | Total: 705,60 |
| Item: 62 | Unidade: VD | Marca: alpi | Modelo: | |
| Descrição: PALMITO. | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 11,76 | | | Total Item: 705,60 |
| LOTE 64 | Quant.: 1 | Num: 038 | 3,90 | Total: 117,00 |
| Item: 64 | Unidade: PCT | Marca: acho | Modelo: | |
| Descrição: GRANULADO | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,90 | | | Total Item: 117,00 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 068 | 1,90 | Total: 57,00 |
| Item: 65 | Unidade: CX | Marca: knor | Modelo: | |
| Descrição: CALDO DE GALINHA | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,90 | | | Total Item: 57,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 002 | 1,70 | Total: 85,00 |
| Item: 66 | Unidade: PCT | Marca: SIAMAR | Modelo: | |
| Descrição: OREGANO. | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,70 | | | Total Item: 85,00 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 064 | 1,70 | Total: 44,20 |
| Item: 67 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: | |
| Descrição: FOLHA DE LOURO | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 1,70 | | | Total Item: 44,20 |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 091 | 1,75 | Total: 45,50 |
| Item: 68 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: | |
| Descrição: AÇAFRÃO | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 1,75 | | | Total Item: 45,50 |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

6 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 10 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|---------------------------------------|---------------------------|----------------|---------|------------------------|
| LOTE 69 | Quant.: 1 | Num: 015 | 2,90 | Total: 75,40 |
| Item: 69 | Unidade: LATA | Marca: somar | Modelo: | |
| Descrição: FERMENTO QUIMICO | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 2,90 | | | Total Item: 75,40 |
| LOTE 72 | Quant.: 1 | Num: 068 | 5,90 | Total: 153,40 |
| Item: 72 | Unidade: PCT | Marca: koll | Modelo: | |
| Descrição: COLORÍFICO | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 5,90 | | | Total Item: 153,40 |
| LOTE 73 | Quant.: 1 | Num: 065 | 3,50 | Total: 175,00 |
| Item: 73 | Unidade: KG | Marca: fidalgo | Modelo: | |
| Descrição: FARINHA DE TRIGO. | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,50 | | | Total Item: 175,00 |
| LOTE 76 | Quant.: 1 | Num: 014 | 10,70 | Total: 160,50 |
| Item: 76 | Unidade: PCT | Marca: juju | Modelo: | |
| Descrição: PIRULITO | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 10,70 | | | Total Item: 160,50 |
| LOTE 79 | Quant.: 1 | Num: 006 | 4,10 | Total: 615,00 |
| Item: 79 | Unidade: UN | Marca: fruit | Modelo: | |
| Descrição: REFRIGERANTE SABOR VARIADO | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,10 | | | Total Item: 615,00 |
| LOTE 80 | Quant.: 1 | Num: 067 | 6,70 | Total: 3.484,00 |
| Item: 80 | Unidade: LT | Marca: kairos | Modelo: | |
| Descrição: SUCO INTEGRAL | | | | |
| Quantidade: 520 | Valor Unit.: 6,70 | | | Total Item: 3.484,00 |
| LOTE 81 | Quant.: 1 | Num: 018 | 3,70 | Total: 384,80 |
| Item: 81 | Unidade: PCT | Marca: intimus | Modelo: | |
| Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO | | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 3,70 | | | Total Item: 384,80 |
| LOTE 82 | Quant.: 1 | Num: 030 | 11,80 | Total: 1.840,80 |
| Item: 82 | Unidade: LT | Marca: mundial | Modelo: | |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA | | | | |
| Quantidade: 156 | Valor Unit.: 11,80 | | | Total Item: 1.840,80 |
| LOTE 86 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,35 | Total: 696,80 |
| Item: 86 | Unidade: UN | Marca: bic | Modelo: | |
| Descrição: BARBEADOR | | | | |
| Quantidade: 208 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 696,80 |
| LOTE 91 | Quant.: 1 | Num: 061 | 124,00 | Total: 1.860,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

7 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 11 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|---|----------------------------|-------------------|---------|----------------------|
| Item: 91 | Unidade: CX | Marca: procopo | Modelo: | |
| Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 124,00 | | | Total Item: 1.860,00 |
| LOTE 94 | Quant.: 1 | Num: 005 | 5,60 | Total: 582,40 |
| Item: 94 | Unidade: LT | Marca: mundial | Modelo: | |
| Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL S/ PERFUME | | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 5,60 | | | Total Item: 582,40 |
| LOTE 95 | Quant.: 1 | Num: 052 | 6,10 | Total: 122,00 |
| Item: 95 | Unidade: UN | Marca: arcon | Modelo: | |
| Descrição: DESODORANTE ROLLON MASCULINO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,10 | | | Total Item: 122,00 |
| LOTE 96 | Quant.: 1 | Num: 009 | 6,10 | Total: 122,00 |
| Item: 96 | Unidade: UN | Marca: arcon | Modelo: | |
| Descrição: DESODORANTE ROLLON FEMININO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,10 | | | Total Item: 122,00 |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 026 | 5,30 | Total: 530,00 |
| Item: 99 | Unidade: UN | Marca: condor | Modelo: | |
| Descrição: ESCOVA DE DENTE MACIA | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 5,30 | | | Total Item: 530,00 |
| LOTE 100 | Quant.: 1 | Num: 008 | 5,10 | Total: 76,50 |
| Item: 100 | Unidade: UN | Marca: gavião | Modelo: | |
| Descrição: ESCOVA DE ROUPA | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,10 | | | Total Item: 76,50 |
| LOTE 104 | Quant.: 1 | Num: 077 | 3,90 | Total: 58,50 |
| Item: 104 | Unidade: UN | Marca: tinindo | Modelo: | |
| Descrição: ESPONJA DE BANHO | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 3,90 | | | Total Item: 58,50 |
| LOTE 105 | Quant.: 1 | Num: 011 | 4,95 | Total: 148,50 |
| Item: 105 | Unidade: UN | Marca: betanin | Modelo: | |
| Descrição: FIBRA VERDE | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,95 | | | Total Item: 148,50 |
| LOTE 106 | Quant.: 1 | Num: 061 | 4,95 | Total: 148,50 |
| Item: 106 | Unidade: UN | Marca: betanin | Modelo: | |
| Descrição: FIBRA BRANCA | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,95 | | | Total Item: 148,50 |
| LOTE 107 | Quant.: 1 | Num: 053 | 3,80 | Total: 152,00 |
| Item: 107 | Unidade: CX | Marca: big filtro | Modelo: | |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

8 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 12 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Descrição: FILTRO DE PAPEL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 152,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 089 6,30 **Total: 94,50**

Item: 108 Unidade: UN Marca: mirian Modelo:

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 94,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 078 6,80 **Total: 102,00**

Item: 109 Unidade: UN Marca: thermopratt Modelo:

Descrição: FOLHA DE ALUMÍNIO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 102,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 063 5,40 **Total: 32,40**

Item: 110 Unidade: MÇ Marca: gaboart Modelo:

Descrição: FÓSFORO DE SEGURANÇA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 32,40

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 096 29,40 **Total: 441,00**

Item: 119 Unidade: UN Marca: rayovac Modelo:

Descrição: LÂMPADA DE 60W

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 29,40** Total Item: 441,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 059 2,20 **Total: 33,00**

Item: 120 Unidade: PCT Marca: assolan Modelo:

Descrição: LÃ DE AÇO PACOTE 60G CONTENDO 8 UNIDADES

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 33,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 027 2,00 **Total: 20,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: arconm Modelo:

Descrição: LIXA DE UNHA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 20,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 034 4,55 **Total: 136,50**

Item: 125 Unidade: UN Marca: guarany Modelo:

Descrição: LUSTRA MOVEIS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 136,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 053 6,80 **Total: 68,00**

Item: 128 Unidade: PR Marca: talge Modelo:

Descrição: LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 68,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 035 120,00 **Total: 1.200,00**

Item: 130 Unidade: PCT Marca: lider Modelo:

Descrição: MASCARA SIMPLES COM ELASTICO

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

9 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 13 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|--|----------------------------|-----------------|---------|------------------------|
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 120,00 | | | Total Item: 1.200,00 |
| LOTE 132 | Quant.: 1 | Num: 057 | 9,30 | Total: 93,00 |
| Item: 132 | Unidade: UN | Marca: MUNDIAL | Modelo: | |
| Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTES | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,30 | | | Total Item: 93,00 |
| LOTE 133 | Quant.: 1 | Num: 083 | 10,90 | Total: 32,70 |
| Item: 133 | Unidade: UN | Marca: GAVIÃO | Modelo: | |
| Descrição: PÁ DE LIXO | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 10,90 | | | Total Item: 32,70 |
| LOTE 134 | Quant.: 1 | Num: 034 | 68,70 | Total: 1.030,50 |
| Item: 134 | Unidade: FRD | Marca: paper | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS 30MX10CM | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 68,70 | | | Total Item: 1.030,50 |
| LOTE 135 | Quant.: 1 | Num: 088 | 4,90 | Total: 73,50 |
| Item: 135 | Unidade: PCT | Marca: canoinha | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL TOALHA | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 4,90 | | | Total Item: 73,50 |
| LOTE 136 | Quant.: 1 | Num: 055 | 2,45 | Total: 12,25 |
| Item: 136 | Unidade: UN | Marca: condor | Modelo: | |
| Descrição: PENTE | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 2,45 | | | Total Item: 12,25 |
| LOTE 137 | Quant.: 1 | Num: 048 | 4,20 | Total: 84,00 |
| Item: 137 | Unidade: UN | Marca: rayovac | Modelo: | |
| Descrição: PILHA TIPO PALITO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,20 | | | Total Item: 84,00 |
| LOTE 138 | Quant.: 1 | Num: 044 | 1,23 | Total: 6,15 |
| Item: 138 | Unidade: PCT | Marca: gaviao | Modelo: | |
| Descrição: PREENDEDOR DE ROUPA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1,23 | | | Total Item: 6,15 |
| LOTE 139 | Quant.: 1 | Num: 038 | 15,90 | Total: 79,50 |
| Item: 139 | Unidade: UN | Marca: gaviao | Modelo: | |
| Descrição: RODO | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 15,90 | | | Total Item: 79,50 |
| LOTE 140 | Quant.: 1 | Num: 040 | 6,00 | Total: 90,00 |
| Item: 140 | Unidade: PCT | Marca: triex | Modelo: | |
| Descrição: SABÃO EM BARRAS | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,00 | | | Total Item: 90,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

10 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 14 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------|------------------------|
| LOTE 141 | Quant.: 1 | Num: 019 | 6,10 | Total: 1.342,00 |
| Item: 141 | Unidade: UN | Marca: juby | Modelo: | |
| Descrição: SABÃO EM PÓ, PACOTE/CAIXA DE 500GR | | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 6,10 | | | Total Item: 1.342,00 |
| LOTE 142 | Quant.: 1 | Num: 092 | 1,65 | Total: 297,00 |
| Item: 142 | Unidade: UN | Marca: fontana | Modelo: | |
| Descrição: SABONETE | | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1,65 | | | Total Item: 297,00 |
| LOTE 143 | Quant.: 1 | Num: 034 | 5,70 | Total: 114,00 |
| Item: 143 | Unidade: UN | Marca: mirian | Modelo: | |
| Descrição: SACO ALVEJADO COR BRANCA 100% ALGODÃO 50X 70 CM | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,70 | | | Total Item: 114,00 |
| LOTE 144 | Quant.: 1 | Num: 023 | 11,90 | Total: 59,50 |
| Item: 144 | Unidade: PCT | Marca: formaplas | Modelo: | |
| Descrição: SACO DE LIXO PRETO CAPACIDADE 20 L PACTE COM 100 UN | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 11,90 | | | Total Item: 59,50 |
| LOTE 145 | Quant.: 1 | Num: 070 | 39,90 | Total: 199,50 |
| Item: 145 | Unidade: PCT | Marca: formaplas | Modelo: | |
| Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100L | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 39,90 | | | Total Item: 199,50 |
| LOTE 147 | Quant.: 1 | Num: 012 | 3,70 | Total: 44,40 |
| Item: 147 | Unidade: UN | Marca: arcon | Modelo: | |
| Descrição: SOLUÇÃO DE ACETONA | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,70 | | | Total Item: 44,40 |
| LOTE 148 | Quant.: 1 | Num: 017 | 28,00 | Total: 56,00 |
| Item: 148 | Unidade: UN | Marca: santa maria | Modelo: | |
| Descrição: SUPORTE PARA O CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 28,00 | | | Total Item: 56,00 |
| LOTE 149 | Quant.: 1 | Num: 095 | 16,73 | Total: 83,65 |
| Item: 149 | Unidade: CX | Marca: talge | Modelo: | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 16,73 | | | Total Item: 83,65 |
| LOTE 151 | Quant.: 1 | Num: 087 | 10,00 | Total: 60,00 |
| Item: 151 | Unidade: UN | Marca: pet | Modelo: | |
| Descrição: VASSOURA NYLON | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,00 | | | Total Item: 60,00 |
| PAULO TADEU FRANCO GLP | | 00.540.999/0001-61 | | 4.500,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:05:02

11 de 12



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 15 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| | | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------|------------------------|
| LOTE 152 | Quant.: 1 | Num: 075 | 300,00 | Total: 4.500,00 |
| Item: 152 | Unidade: BT | Marca: COPAGÁS | Modelo: P45 | |
| Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP-P45 | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 300,00 | | | Total Item: 4.500,00 |

PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 16 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
Processo Administrativo Nº 31/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO
Data de Publicação: 07/04/2021 14:54:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:55 Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: LT | Marca: KREMOSO | Modelo: KREMOSO |
| Descrição: LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,95 | Valor Total: 2.370,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 028 | 01.005.332/0001-21 | 3,99 | 3,95 | Sim |
| 2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 094 | 45.303.997/0001-97 | 3,99 | 3,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:56 Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 2 | Unidade: LT | Marca: KREMOSO | Modelo: KREMOSO |
| Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 6,24 | Valor Total: 748,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 073 | 01.005.332/0001-21 | 6,24 | 6,24 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 022 | 45.303.997/0001-97 | 6,24 | 6,24 | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:56 Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

1 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 17 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 3 Unidade: LT Marca: LIDER Modelo: LIDER
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,96 Valor Total: 2.376,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 082 | 01.005.332/0001-21 | 3,96 | 3,96 | Sim |
| 2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 027 | 45.303.997/0001-97 | 3,96 | 3,96 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:56

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: KG Marca: GONZALEZ Modelo: GONZALEZ
Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 12,40 Valor Total: 1.612,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MARCOS ROBERTO MENECCIELI | 073 | 07.469.862/0001-07 | 12,80 | 12,40 | Sim |
| 2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE | 010 | 13.514.084/0001-23 | 12,98 | 12,70 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 036 | 37.221.932/0001-74 | 12,95 | 12,95 | Sim |
| 4 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 017 | 01.005.332/0001-21 | 12,98 | 12,98 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:56

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: KG Marca: Frango Gonzalez Modelo:
Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA
Quantidade: 130 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 1.105,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE | 036 | 13.514.084/0001-23 | 9,95 | 8,50 | Sim |
| 2 MARCOS ROBERTO MENECCIELI | 090 | 07.469.862/0001-07 | 9,85 | 9,15 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 009 | 37.221.932/0001-74 | 9,96 | 9,96 | Sim |
| 4 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 045 | 01.005.332/0001-21 | 9,96 | 9,96 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 18 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:56

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 6 | Unidade: KG | Marca: GONZALEZ | Modelo: GONZALEZ |
| Descrição: DRUMET | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 11,90 | | Valor Total: 1.547,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MARCOS ROBERTO MENECCI ELI | 079 07.469.862/0001-07 | 14,00 | 11,90 | Sim |
| 2 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 066 13.514.084/0001-23 | 14,85 | 12,00 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 032 37.221.932/0001-74 | 14,89 | 14,89 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 7 | Unidade: KG | Marca: Frango Gonzalez | Modelo: |
| Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,75 | | Valor Total: 975,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 022 13.514.084/0001-23 | 10,25 | 9,75 | Sim |
| 2 MARCOS ROBERTO MENECCI ELI | 038 07.469.862/0001-07 | 10,00 | 9,80 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 051 37.221.932/0001-74 | 10,28 | 10,28 | Sim |
| 4 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 056 01.005.332/0001-21 | 10,28 | 10,28 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------------|
| Item: 8 | Unidade: KG | Marca: Frango Gonzalez | Modelo: |
| Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 12,40 | | Valor Total: 1.240,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

3 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 19 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCIEMI ESTEVAN AÇOUGUE | 064 | 13.514.084/0001-23 | 13,25 | 12,40 | Sim |
| 2 MARCOS ROBERTO MENECCIEMI | 070 | 07.469.862/0001-07 | 13,00 | 12,50 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 062 | 37.221.932/0001-74 | 13,29 | 13,29 | Sim |
| 4 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 059 | 01.005.332/0001-21 | 13,29 | 13,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--|---|
| Item: 9 | Unidade: KG | Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | Modelo: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS |
| Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 260 | Valor Unit.: 28,40 | Valor Total: 7.384,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MARCOS ROBERTO MENECCIEMI | 023 | 07.469.862/0001-07 | 31,00 | 28,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| RAPHAEL MENECCIEMI ESTEVAN AÇOUGUE | 074 | 13.514.084/0001-23 | 35,40 | 25,00 | Sim |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--|---|
| Item: 10 | Unidade: KG | Marca: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS | Modelo: POLLO DISTRIBUIDORA DE CARNES E DERIVADOS |
| Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 33,00 | Valor Total: 4.290,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MARCOS ROBERTO MENECCIEMI | 074 | 07.469.862/0001-07 | 42,00 | 33,00 | Sim |
| 2 RAPHAEL MENECCIEMI ESTEVAN AÇOUGUE | 088 | 13.514.084/0001-23 | 44,00 | 34,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57

Lote 11

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

4 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 20 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 11 | Unidade: KG | Marca: Suiba | Modelo: |
| Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 20,60 | Valor Total: 2.060,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 060 | 13.514.084/0001-23 | 28,00 | 20,60 | Sim |
| 2 MARCOS ROBERTO MENECCI ELI | 049 | 07.469.862/0001-07 | 24,00 | 20,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57 Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|--------------------|--|---|
| Item: 12 | Unidade: KG | Marca: FRIGORÍFICO DISTRIBUIDOR DE CARNES ARIRANHA | Modelo: FRIGORÍFICO DISTRIBUIDOR DE CARNES ARIRANHA |
| Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 1.950,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MARCOS ROBERTO MENECCI ELI | 034 | 07.469.862/0001-07 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| 2 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 088 | 13.514.084/0001-23 | 20,90 | 20,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:57 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 13 | Unidade: KG | Marca: São Luiz | Modelo: |
| Descrição: SALSICHA HOT DOG | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,30 | Valor Total: 1.030,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 005 | 13.514.084/0001-23 | 10,50 | 10,30 | Sim |
| 2 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 036 | 01.005.332/0001-21 | 10,75 | 10,40 | Sim |
| 3 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 002 | 37.221.932/0001-74 | 10,75 | 10,75 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

5 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 21 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 14 | Unidade: KG | Marca: São Luiz | Modelo: |
| Descrição: PRESUNTO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 22,90 | | Valor Total: 687,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 097 13.514.084/0001-23 | 22,90 | 22,90 | Sim |
| 2 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 064 37.221.932/0001-74 | 23,07 | 23,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 15 | Unidade: KG | Marca: Perdigão | Modelo: |
| Descrição: MORTADELA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 19,90 | | Valor Total: 597,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 081 13.514.084/0001-23 | 19,90 | 19,90 | Sim |
| 2 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 003 37.221.932/0001-74 | 20,45 | 20,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: Lactopar | Modelo: |
| Descrição: QUEIJO MOZARELA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 39,00 | | Valor Total: 1.170,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RAPHAEL MENECCI ELI ESTEVAN AÇOUGUE | 086 13.514.084/0001-23 | 39,00 | 39,00 | Sim |
| 2 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 | 055 37.221.932/0001-74 | 39,28 | 39,28 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

6 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 22 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 19 | Unidade: PCT | Marca: biscoito | Modelo: |
| Descrição: PÃO DE FORMA. | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 5,80 | | Valor Total: 986,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 015 45.303.997/0001-97 | 5,96 | 5,80 | Sim |
| 2 VJE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI | 078 01.005.332/0001-21 | 5,99 | 5,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 20 | Unidade: PCT | Marca: bella | Modelo: |
| Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 30,00 | | Valor Total: 1.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 013 45.303.997/0001-97 | 30,00 | 30,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 22 | Unidade: KG | Marca: agulha | Modelo: |
| Descrição: ARROZ | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 5,06 | | Valor Total: 1.518,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 008 45.303.997/0001-97 | 5,06 | 5,06 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

7 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 23 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 25 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: AMIDO DE MILHO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 117,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 060 45.303.997/0001-97 | 3,90 | 3,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:58 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 26 | Unidade: PCT | Marca: palati | Modelo: |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM 400 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,10 | | Valor Total: 820,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 086 45.303.997/0001-97 | 4,10 | 4,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 27 | Unidade: CX | Marca: predileta | Modelo: |
| Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 40,20 | | Valor Total: 402,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 054 45.303.997/0001-97 | 40,20 | 40,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

8 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 24 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 28 | Unidade: FRC | Marca: cocamar | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO DE SOJA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 7,96 | | Valor Total: 955,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMQA LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 088 45.303.997/0001-97 | 7,96 | 7,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 29 | Unidade: GF | Marca: palinha | Modelo: |
| Descrição: VINAGRE DE VINHO | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 3,80 | | Valor Total: 91,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMQA LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 079 45.303.997/0001-97 | 3,80 | 3,80 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 30 | Unidade: UN | Marca: piracamjuba | Modelo: |
| Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,40 | | Valor Total: 1.540,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMQA LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 069 45.303.997/0001-97 | 15,40 | 15,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

9 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 25 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 31 | Unidade: KG | Marca: lebre | Modelo: |
| Descrição: SAL REFINADO IODADO | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 1,60 | Valor Total: 128,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 092 45.303.997/0001-97 | 1,60 | 1,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 33 | Unidade: KG | Marca: guarani | Modelo: |
| Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 435,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 092 45.303.997/0001-97 | 2,90 | 2,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 34 | Unidade: KG | Marca: guarani | Modelo: |
| Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 92,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 087 45.303.997/0001-97 | 3,70 | 3,70 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

10 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 26 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 35 | Unidade: SCH | Marca: prediletaa | Modelo: |
| Descrição: EXTRATO DE TOMATE | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 2,10 | | Valor Total: 126,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 021 | 45.303.997/0001-97 | 2,10 | 2,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 36 | Unidade: SCH | Marca: predileta | Modelo: |
| Descrição: MOHO DE TOMATE | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,20 | | Valor Total: 180,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 088 | 45.303.997/0001-97 | 1,20 | 1,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 37 | Unidade: PTE | Marca: gcremosa | Modelo: |
| Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 690,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 055 | 45.303.997/0001-97 | 4,60 | 4,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 27 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 38 | Unidade: cp | Marca: carolina | Modelo: |
| Descrição: REQUEIJAO CREMOSO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,99 | Valor Total: 209,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 053 | 45.303.997/0001-97 | 6,99 | 6,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 39 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: BOLACHA DE MAISENA - 400 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,56 | Valor Total: 128,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 061 | 45.303.997/0001-97 | 2,56 | 2,56 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:06:59 Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 40 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: BOLACHA DE AGUA E SAL | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 2,60 | Valor Total: 182,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 073 | 45.303.997/0001-97 | 2,60 | 2,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 28 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 41 | Unidade: PCT | Marca: todschini | Modelo: |
| Descrição: BOLACHA RECHEADA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 2,41 | | Valor Total: 289,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 064 45.303.997/0001-97 | 2,41 | 2,41 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 43 | Unidade: PCT | Marca: rococo | Modelo: |
| Descrição: ROSQUINHA DE COCO | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 6,30 | | Valor Total: 315,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 045 45.303.997/0001-97 | 6,30 | 6,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 45 | Unidade: PCT | Marca: rocco | Modelo: |
| Descrição: SEQUILHINHO | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 10,20 | | Valor Total: 510,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 062 45.303.997/0001-97 | 10,20 | 10,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 29 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 46 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: MILHO DE PIPOCA | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 140,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 093 45.303.997/0001-97 | 3,90 | 3,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Item: 48 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: MACARRÃO PADRE NOSSO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2,96 | | Valor Total: 88,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 025 45.303.997/0001-97 | 2,96 | 2,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 49 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - 500 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,96 | | Valor Total: 148,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 035 45.303.997/0001-97 | 2,96 | 2,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 30 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 50 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: MACARRÃO PARAFUSO, EMBALAGEM 500G | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2,96 | Valor Total: 88,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 092 45.303.997/0001-97 | 2,96 | 2,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 51 | Unidade: PCT | Marca: todeschini | Modelo: |
| Descrição: MASSA PARA LASANHA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,24 | Valor Total: 162,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 057 45.303.997/0001-97 | 3,24 | 3,24 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 57 | Unidade: LATA | Marca: predileta | Modelo: |
| Descrição: ERVILHA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,70 | Valor Total: 135,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 026 45.303.997/0001-97 | 2,70 | 2,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

15 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 31 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 58 | Unidade: LATA | Marca: jf | Modelo: |
| Descrição: ÓLEO COMPOSTO DE SOJA E OLIVA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,50 | Valor Total: 475,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 050 45.303.997/0001-97 | 10,80 | 9,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:00 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 59 | Unidade: UN | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: TRIGO P/ QUIBE | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 4,50 | Valor Total: 112,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 002 45.303.997/0001-97 | 4,50 | 4,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 61 | Unidade: LATA | Marca: coqueor | Modelo: |
| Descrição: SARDINHA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 8,99 | Valor Total: 539,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 015 45.303.997/0001-97 | 8,99 | 8,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 32 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 62 | Unidade: VD | Marca: alpi | Modelo: |
| Descrição: PALMITO. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 11,76 | Valor Total: 705,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 050 45.303.997/0001-97 | 11,76 | 11,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 64 | Unidade: PCT | Marca: acho | Modelo: |
| Descrição: GRANULADO | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 117,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 038 45.303.997/0001-97 | 3,90 | 3,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 65 | Unidade: CX | Marca: knor | Modelo: |
| Descrição: CALDO DE GALINHA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1,90 | Valor Total: 57,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 068 45.303.997/0001-97 | 1,90 | 1,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 33 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 66 | Unidade: PCT | Marca: SIAMAR | Modelo: |
| Descrição: OREGANO. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 1,70 | Valor Total: 85,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 002 45.303.997/0001-97 | 1,70 | 1,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 67 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: FOLHA DE LOURO | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 1,70 | Valor Total: 44,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 064 45.303.997/0001-97 | 1,70 | 1,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 68 | Unidade: PCT | Marca: siamar | Modelo: |
| Descrição: AÇAFRÃO | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 1,75 | Valor Total: 45,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 091 45.303.997/0001-97 | 1,75 | 1,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 34 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 69 | Unidade: LATA | Marca: somar | Modelo: |
| Descrição: FERMENTO QUIMICO | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 75,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 015 | 45.303.997/0001-97 | 2,90 | 2,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 72 | Unidade: PCT | Marca: koll | Modelo: |
| Descrição: COLORÍFICO | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 5,90 | Valor Total: 153,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 068 | 45.303.997/0001-97 | 5,90 | 5,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 73 | Unidade: KG | Marca: fidalgo | Modelo: |
| Descrição: FARINHA DE TRIGO. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 175,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 065 | 45.303.997/0001-97 | 3,50 | 3,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 35 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 76 | Unidade: PCT | Marca: juju | Modelo: |
| Descrição: PIRULITO | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 10,70 | Valor Total: 160,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 014 45.303.997/0001-97 | 10,70 | 10,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:01 Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 79 | Unidade: UN | Marca: fruit | Modelo: |
| Descrição: REFRIGERANTE SABOR VARIADO | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,10 | Valor Total: 615,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 006 45.303.997/0001-97 | 4,10 | 4,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 80 | Unidade: LT | Marca: kairos | Modelo: |
| Descrição: SUÇO INTEGRAL | | | |
| Quantidade: 520 | Valor Unit.: 6,70 | Valor Total: 3.484,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAO LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 067 45.303.997/0001-97 | 6,70 | 6,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 36 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 81 | Unidade: PCT | Marca: íntimus | Modelo: |
| Descrição: ABSORVENTE HIGIENICO | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 384,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 018 45.303.997/0001-97 | 3,70 | 3,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 82 | Unidade: LT | Marca: mundial | Modelo: |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA | | | |
| Quantidade: 156 | Valor Unit.: 11,80 | Valor Total: 1.840,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 030 45.303.997/0001-97 | 11,80 | 11,80 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 050 17.992.596/0001-56 | 11,82 | 11,82 | Sim |
| 3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 009 29.700.587/0001-23 | 100,00 | 100,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 86 | Unidade: UN | Marca: bic | Modelo: |
| Descrição: BARBEADOR | | | |
| Quantidade: 208 | Valor Unit.: 3,35 | Valor Total: 696,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 048 45.303.997/0001-97 | 3,40 | 3,35 | Sim |
| 2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 009 29.700.587/0001-23 | 3,49 | 3,39 | Sim |
| 3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 027 17.992.596/0001-56 | 3,498 | 3,498 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

21 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 37 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 91 | Unidade: CX | Marca: procopo | Modelo: |
| Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 124,00 | Valor Total: 1.860,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 061 45.303.997/0001-97 | 124,00 | 124,00 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 025 17.992.596/0001-56 | 125,70 | 125,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 94 | Unidade: LT | Marca: mundial | Modelo: |
| Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL S/ PERFUME | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 5,60 | Valor Total: 582,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 005 45.303.997/0001-97 | 5,60 | 5,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 95 | Unidade: UN | Marca: arcon | Modelo: |
| Descrição: DESODORANTE ROLLON MASCULINO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,10 | Valor Total: 122,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 052 45.303.997/0001-97 | 6,10 | 6,10 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 039 17.992.596/0001-56 | 6,12 | 6,12 | Sim |

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

22 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 38 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 96 | Unidade: UN | Marca: arcon | Modelo: |
| Descrição: DESODORANTE ROLLON FEMININO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,10 | Valor Total: 122,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 009 45.303.997/0001-97 | 6,10 | 6,10 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 074 17.992.596/0001-56 | 6,12 | 6,12 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 99 | Unidade: UN | Marca: condor | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DE DENTE MACIA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 5,30 | Valor Total: 530,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 026 45.303.997/0001-97 | 5,50 | 5,30 | Sim |
| 2 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 002 29.700.587/0001-23 | 5,552 | 5,39 | Sim |
| 3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 047 17.992.596/0001-56 | 5,52 | 5,52 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:02 Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 100 | Unidade: UN | Marca: gavião | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DE ROUPA | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 5,10 | Valor Total: 76,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

23 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 39 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 008 | 45.303.997/0001-97 | 5,10 | 5,10 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 036 | 17.992.596/0001-56 | 5,12 | 5,12 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 104 | Unidade: UN | Marca: tinindo | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DE BANHO | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 58,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 077 | 45.303.997/0001-97 | 3,90 | 3,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 105 | Unidade: UN | Marca: betanin | Modelo: |
| Descrição: FIBRA VERDE | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 148,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 011 | 45.303.997/0001-97 | 4,95 | 4,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 106 | Unidade: UN | Marca: betanin | Modelo: |
| Descrição: FIBRA BRANCA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 148,50 |

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

24 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 40 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 061 | 45.303.997/0001-97 | 4,95 | 4,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 107 | Unidade: CX | Marca: big filtro | Modelo: |
| Descrição: FILTRO DE PAPEL | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 3,80 | | Valor Total: 152,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 053 | 45.303.997/0001-97 | 3,80 | 3,80 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 072 | 17.992.596/0001-56 | 3,86 | 3,86 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 108 | Unidade: UN | Marca: mirian | Modelo: |
| Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,30 | | Valor Total: 94,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 089 | 45.303.997/0001-97 | 6,30 | 6,30 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 094 | 17.992.596/0001-56 | 6,49 | 6,49 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 109 | Unidade: UN | Marca: thermopratt | Modelo: |
| Descrição: FOLHA DE ALUMÍNIO | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,80 | | Valor Total: 102,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

25 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 41 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 078 | 45.303.997/0001-97 | 6,80 | 6,80 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONI - | 010 | 17.992.596/0001-56 | 6,82 | 6,82 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 110 | Unidade: MÇ | Marca: gaboart | Modelo: |
| Descrição: FÓSFORO DE SEGURANÇA | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 5,40 | | Valor Total: 32,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 063 | 45.303.997/0001-97 | 5,40 | 5,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 119 | Unidade: UN | Marca: rayovac | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA DE 60W | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 29,40 | | Valor Total: 441,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 096 | 45.303.997/0001-97 | 29,40 | 29,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 120 | Unidade: PCT | Marca: assolan | Modelo: |
| Descrição: LÃ DE AÇO PACOTE 60G CONTENDO 8 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 2,20 | | Valor Total: 33,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

26 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 42 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 059 | 45.303.997/0001-97 | 2,20 | 2,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 123 | Unidade: UN | Marca: arconm | Modelo: |
| Descrição: LIXA DE UNHA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 20,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 027 | 45.303.997/0001-97 | 75,00 | 2,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 125 | Unidade: UN | Marca: guarany | Modelo: |
| Descrição: LUSTRA MOVEIS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,55 | | Valor Total: 136,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 034 | 45.303.997/0001-97 | 4,80 | 4,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 052 | 17.992.596/0001-56 | 4,82 | 4,19 | Sim |
| PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 003 | 29.700.587/0001-23 | 4,83 | 4,20 | Sim |

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:03 Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 128 | Unidade: PR | Marca: talge | Modelo: |
| Descrição: LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 6,80 | | Valor Total: 68,00 |

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

27 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 43 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 053 | 45.303.997/0001-97 | 7,00 | 6,80 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 070 | 17.992.596/0001-56 | 7,03 | 6,49 | Sim |
| PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 007 | 29.700.587/0001-23 | 7,03 | 6,50 | Sim |

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 130 | Unidade: PCT | Marca: lider | Modelo: |
| Descrição: MASCARA SIMPLES COM ELASTICO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 120,00 | Valor Total: 1.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 035 | 45.303.997/0001-97 | 128,00 | 120,00 | Sim |
| 2 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO | 018 | 40.059.410/0001-22 | 130,00 | 130,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 085 | 17.992.596/0001-56 | 129,50 | 118,89 | Sim |
| PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 056 | 29.700.587/0001-23 | 130,00 | 118,90 | Sim |

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 132 | Unidade: UN | Marca: MUNDIAL | Modelo: |
| Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTES | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,30 | Valor Total: 93,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 057 | 45.303.997/0001-97 | 10,40 | 9,30 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 061 | 17.992.596/0001-56 | 10,49 | 9,29 | Sim |



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 44 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133 Unidade: UN Marca: GAVIÃO Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 32,70

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 083 45.303.997/0001-97 | 12,60 | 10,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 050 17.992.596/0001-56 | 12,62 | 10,89 | Sim |

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134 Unidade: FRD Marca: paper Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS 30MX10CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 68,70 Valor Total: 1.030,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 034 45.303.997/0001-97 | 68,70 | 68,70 | Sim |
| 2 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP | 093 01.942.594/0001-12 | 100,00 | 100,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 055 17.992.596/0001-56 | 68,78 | 68,69 | Sim |

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 Unidade: PCT Marca: canoinha Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 088 45.303.997/0001-97 | 5,10 | 4,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

29 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 45 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 084 17.992.596/0001-56 | 5,15 | 4,89 | Sim |

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 136 | Unidade: UN | Marca: condor | Modelo: |
| Descrição: PENTE | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 2,45 | | Valor Total: 12,25 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 055 45.303.997/0001-97 | 2,49 | 2,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 065 17.992.596/0001-56 | 2,49 | 2,44 | Sim |

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 137 | Unidade: UN | Marca: rayovac | Modelo: |
| Descrição: PILHA TIPO PALITO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 84,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 048 45.303.997/0001-97 | 4,30 | 4,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 096 17.992.596/0001-56 | 4,32 | 4,19 | Sim |

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|---------------|-------------------|
| Item: 138 | Unidade: PCT | Marca: gaviao | Modelo: |
| Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1,23 | | Valor Total: 6,15 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 044 45.303.997/0001-97 | 1,89 | 1,23 | Sim |

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

30 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 46 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 004 17.992.596/0001-56 | 1,90 | 1,22 | Sim |

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 139 | Unidade: UN | Marca: gaviao | Modelo: |
| Descrição: RODO | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 15,90 | | Valor Total: 79,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 038 45.303.997/0001-97 | 17,00 | 15,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 062 17.992.596/0001-56 | 17,00 | 15,89 | Sim |

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 140 | Unidade: PCT | Marca: triex | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM BARRAS | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 90,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 040 45.303.997/0001-97 | 8,60 | 6,00 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 055 17.992.596/0001-56 | 8,66 | 6,29 | Sim |
| 3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 050 29.700.587/0001-23 | 61,00 | 61,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 141 | Unidade: UN | Marca: juby | Modelo: |
| Descrição: SABÃO EM PÓ, PACOTE/CAIXA DE 500GR | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 6,10 | | Valor Total: 1.342,00 |

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

31 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 47 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 019 | 45.303.997/0001-97 | 6,50 | 6,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 089 | 17.992.596/0001-56 | 6,61 | 6,09 | Sim |

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:04 Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 142 | Unidade: UN | Marca: fontana | Modelo: |
| Descrição: SABONETE | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1,65 | | Valor Total: 297,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 092 | 45.303.997/0001-97 | 1,78 | 1,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 030 | 17.992.596/0001-56 | 1,798 | 1,59 | Sim |
| PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 008 | 29.700.587/0001-23 | 1,80 | 1,60 | Sim |

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 143 | Unidade: UN | Marca: mirian | Modelo: |
| Descrição: SACO ALVEJADO COR BRANCA 100% ALGODÃO 50X 70 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 5,70 | | Valor Total: 114,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAG LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 034 | 45.303.997/0001-97 | 6,60 | 5,70 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 080 | 17.992.596/0001-56 | 6,62 | 5,79 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

32 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 48 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 144 Unidade: PCT Marca: formaplas Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO PRETO CAPACIDADE 20 L PACTE COM 100 UN
Quantidade: 5 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 59,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 023 | 45.303.997/0001-97 | 11,90 | 11,90 | Sim |
| 2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 094 | 29.700.587/0001-23 | 74,50 | 74,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145 Unidade: PCT Marca: formaplas Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100L
Quantidade: 5 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 199,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 070 | 45.303.997/0001-97 | 39,90 | 39,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147 Unidade: UN Marca: arcon Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE ACETONA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 44,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAP LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 012 | 45.303.997/0001-97 | 3,70 | 3,70 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 31/05/2021 14:07:06

33 de 35



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 49 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

Item: 148 Unidade: UN Marca: santa maria Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA O CABO DE ALUMÍNIO RETRÁTIL
Quantidade: 2 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 017 | 45.303.997/0001-97 | 28,00 | 28,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149 Unidade: CX Marca: talge Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 16,73 Valor Total: 83,65

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 095 | 45.303.997/0001-97 | 24,00 | 16,73 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 081 | 17.992.596/0001-56 | 24,85 | 16,74 | Sim |
| 3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | 060 | 29.700.587/0001-23 | 130,00 | 21,99 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05 Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151 Unidade: UN Marca: pet Modelo:
Descrição: VASSOURA NYLON
Quantidade: 6 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - | 087 | 45.303.997/0001-97 | 11,20 | 10,00 | Sim |
| 2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE - | 090 | 17.992.596/0001-56 | 11,26 | 11,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Terça-feira, 01 de junho de 2021

Ano VI | Edição nº 1226

Página 50 de 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP PIRANGI-SP

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 14:07:05
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 152 | Unidade: BT | Marca: COPAGÁS | Modelo: P45 |
| Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP-P45 | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 300,00 | Valor Total: 4.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 PAULO TADEU FRANCO GLP | 075 00.540.999/0001-61 | 300,00 | 300,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO